Junta de Aviacion Civil (JAC)
Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 23 de abril de 2019
Teléfono: (809)689-4167

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/ConsultalsearchString=|unta%20de%20Aviaci%C3%B3n%20Civil&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto
Lic. Luis Ernesto Camilo Garcia Presidente Despacho 205 presidencia@)jac.gob.do 14/09/2016 246-16
Cnel. Enmanuel Marcelino Souffront Tamayo Director Aviacion 265 esouffront@ciaa.gob.do 08/10/2007 561-07
Lic. Pablo Lister Marin Secretario Secretaria de la JAC 207 Plister@jac.gob.do 03/10/2008 626-08
Licda. Maria Altagracia Santos RAI Oficina de Acceso a la Informacién (OAl) 223 msantos@jac.gob.do 17/10/2016 N/A
Dra. Bernarda de Jests Franco Candelario Encargada Departamento de Transporte aéreo 239 bfranco@jac.gob.do 01/07/2008 693-10
Lic. Jorge Antonio Pena Mendoza Encargado Departamento Juridico 234 jpena@)jac.gob.do 22/09/2016 N/A
Licda. Yuderka Altagracia Gil de Noyola Encargada Departamento Administrativo 219 ygil@jac.gob.do 22/09/2016 N/A
Licda. John Richard Mejia Perez Encargado Departamento Financiero 215 rmejia@jac.gob.do 15/01/2008 63-11
Lic. Hoblin Acosta Duarte Encargado Departamento de Recursos Humanos 257 hacosta@jac.gob.do 26/09/2016 N/A



http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta?searchString=Junta%20de%20Aviaci%C3%B3n%20Civil&searchEstado=Activo

